Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 сентября 2019 года № 194-р

О внесении изменений в распоряжение админи
страции Еланского городского поселения Елан
ского муниципального района Волгоградской
области от 20.05.2018 г. № 116-р «О подготовке
объектов ЖКХ и социальной сферы к работе в
осенне-зимний период 2019-2020 г.г.»

В целях корректировки реестра потребителей тепловой энергии,

отопи
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Еланского
городского поселения Н. А. Савин

№
п/п

1.

т

з.

4.

5.

6.

Т .

Наименование потребителя

Приложение
к распоряжению главы адми
нистрации Еланского город
ского поселения от 13.09.2019
г. № 194-р

Приложение №1
к Программе проведения про
верки готовности к отопитель
ному периоду

Потребители тепловой энергии
Местонахождение объекта

Администрации Еланского муници
пального р-на
ГАОУ СПО «Еланский аграрный
колледж»
ГКУ социального обслуживания
«Еланский центр социального обслу
живания «Еланский центр социально-
го обслуживания населения»
Еланская Духо - Сошественская Цер
ковь

р. п. Елань ул. Советская 75

р. п. Елань ул. Вокзальная, 2

р. п. Елань ул. Б. Казанская, 61

р. п. Елань ул. Ленинская 72 В

ИП Лапина Л. В.

ИП Сухинина Г. А.

ИП Чередниченко Е. Н. магазин

8.

~9 .

То.

1Т

12.

1 з .

~и

ИПШ каев Г. Ю.

ИП Лапина Т. В. магазин

МАУ «Еланский МФЦ»

МБДОУ «Еланский детсад № 4
«Сказка»
МБОУДО «Еланский дворец творче
ства» Еланского муниципального

айона Волгоградской области
МБОУ «Еланская СШ №3»

МБДОО «Еланский детский сад № 5
«Теремок»

р. п. Елань ул. Казанская, 61

р. п. Елань ул. Ленинская 62

з. п. Елань ул. Вокзальная 18

р. п. Елань ул. Красная 21а, ул.
Красная 21 д
р. п. Елань ул. Микрорайон , 8

р. п. Елань ул. Ленинская 68

р. п. Елань ул. Элеваторская, 1

р. п. Елань ул. Ленинская, д. 63

р. п. Елань ул. Элеваторская 5

р. п. Елань ул. Ленинская 58

15. VIKY «Еланский музей» р. п. Елань ул. Советская 75В

16. МКУК «Еланская ЦРБ» э. п. Елань ул. Красная 21

17. ИП Кравченко Виталий Николаевич р. п. Елань ул. Ленинская 62

18. ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ (военкомат) р. п. Елань ул. Советская, 81

19. АО «Тандер» р. п. Елань ул. Ул. Красная, 17

20. Управление Федеральной службы су
дебных приставов

р. п. Елань ул. Ленинская 68

21. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Варшавская, 26А

22. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Варшавская, 26Б

23. Многоквартирный дом 1Р.п. Елань, ул. Варшавская, 27

24. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Вокзальная, 8

25. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Вокзальная, 10

26. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Вокзальная, 12

27. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Вокзальная, 14

28. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Вокзальная, 16

29. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Вокзальная, 18 1

30. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Л. Толстого,9 «А»

31. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Ленинская, 54

32. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Ленинская, 55

33. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Ленинская, 56

34 Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Ленинская, 64

35 Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Ленинская, 66

36 Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Ленинская, 72

37. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Ленинская, 74

38. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон, 1

39. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон, 10

40. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон, 11

41. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон, 12

42. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон,2

43. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон,3

44. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон,4

45. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон,5

46. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон,6

47. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон,7

48. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон,8

49. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Микрорайон,9

50. Многоквартирный дом Р.п. Елань, ул. Элеваторская,38